
1º Condutor Lic Nº

Márcio Marreiros 4212

Luís Nascimento 2856

Luis Reis 3588

João  Filipe Monteiro 2525

Vasco Tintim 3580

Carlos Marreiros Jr 9056

Edumo 1453

Jaime Falcão 3720

Pedro Franco 2079

10 Diogo Sousa Machado 2816 Diogo Sousa Machado 2816 Citroen Saxo 8902 2

João Carlos Martins

Luis Gonçalves

Mauro Leão

João Rodrigues

Ricardo Cabrita

Tiago Apolónia

Mariana Hermenegildo

Micaela  Vasconcelos

Ricardo Queimado

21 Diogo Barroso Diogo Barroso Opel Corsa 2

Total Inscritos: 20 A Comissão Organizadora 23/09/2022

Concorrente Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT Classe

Márcio Marreiros 4212 Skoda Fabia R5 7848

Slalom Gonçalo Assunção

Provas Extra Perícia

25 de Setembro de 2022

LISTA DE INSCRITOS

Nº

1 6

2 Luís Nascimento 2856 Opel Corsa 6508 3

3 Luis Reis 3588 Renault 11 6347 3

4 João  Filipe Monteiro 2525 Toyota Corolla 5610 2

5 Vasco Tintim 3580 Citroen Saxo Cup 5950 2

6 Carlos Marreiros Jr 9056 Citroen Saxo 6639 2

7 Edumo 1453 Peugeot 208 Rally N3 9088 4

8 Jaime Falcão 3720 Mazda 323 6806 3

9 Pedro Franco 2079 Ford Escort 6859 2

11 João Carlos  Martins Opel  Corsa 3

12 Luis Manuel  Gonçalves Peugeot 206 2

14 Mauro Miguel  Leão Opel Corsa  A 1

15 João Miguel Rodrigues Ford Escort  MK2 3

2

Tiago Miguel  Apolónia Seat Leon 7

16 Ricardo Bruno  Cabrita Citroen Saxo

18 Mariana Filipa Hermenegildo Audi A3 7

17

19 Micaela  Vasconcelos Citroen Saxo 2

20 Ricardo Queimado Peugeot 206 2


